[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД  СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________________________________________________
ул. Ленина, 11,  г. Семилуки, 396901, тел./факс  2-45-65

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «13» января  2021  г.

 № 1/1 - р

Об утверждении плана проверок
В соответствии  с Порядком осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля городского поселения – город Семилуки, утверждённым Постановлением администрации городского поселения – город Семилуки от 24.09.2015 года № 454:
1.Утвердить план проверок на 2021 год, проводимых органом внутреннего муниципального контроля городского поселения – город Семилуки  согласно приложению.
          2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела финансово-хозяйственной деятельности – главного бухгалтера администрации городского поселения – город Семилуки
Донич Е.И
Глава   администрации городского

поселения – город Семилуки                                                          С.П.Жеребцов
Визирование:
Начальник отдела финансово-

хозяйственной деятельности – главный

бухгалтер администрации

городского поселения – город Семилуки                           Е.И.Донич
«__»_________20__ г.
Ведущий инспектор   администрации

городского поселения – город Семилуки                          А.В.Соцкая
«__»_________20__ г.
Исп. Е.И.Донич
           2-45-95
                                                                                     Приложение к распоряжению администрации

                                                                                      городского поселения – город Семилуки

                                                                                      от 13.01.2021 года № 1/1 – р

ПЛАН ПРОВЕРОК,

проводимых органом внутреннего муниципального контроля

городского поселения – город Семилуки в 2021 году
	№ п/п
	Дата проведения
	Проверяемый период
	Наименование проверяемой организации
	Наименование объекта проверки

	1
	08.02.2021 -17.02.20        05.03.2021г.г.
	01.01.2019-31.12.2020г.г.
	МКУК «ГДК «Октябрь»
	Проверка по внутреннему финансовому контролю в сфере закупок товаров, работ, услуг

	2
	15.03.2021 -14.04.2021г.г.
	01.01.2019-31.12.2020г.г.
	МКУК «ГДК «Октябрь»
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности

	3
	15.04.2021-14.05.2021г.г.
	01.01.2019-31.12.2020г.г.
	МКП «Городское благоустройство»
	Проверка отчётности об исполнении муниципальных заданий